
7 sovrum Villa till salu i Pilar de la Horadada, Alicante

MODERN STRANDVILLA I FÖRSTA LINJEN (LAS HIGUERICAS)

Bara 100 m från stranden Las Higuericas, i Torre de la Horadada, i första linjen och med panoramautsikt över
Medelhavet.

Villan, byggd på en tomt på 874 m2, består av 7 sovrum, 4 av dem med panoramautsikt över Medelhavet, 3 kompletta
badrum, 3 sovrum, 1 badrum, 1 badrum med dusch, 1 badrum med badkar och 1 badrum med dusch.
Medelhavet, 3 kompletta badrum, 2 toaletter (wc och handfat), ett litet SPA med 2 duschar, kök.
fullt utrustad med elektriska apparater, vardagsrum/matsal med vinkällare och stora fönster med utsikt mot utsidan.
utanför.

Den har också, blandra bekvämligheter, golvvärme (fan-coil system), luftkonditionering, hiss med fem stopp, hiss med
fem stopp, hiss med fem stopp, hiss med fem stopp, hiss med fem stopp, hiss med fem stopp, hiss med fem stopp, hiss
med fem stopp.
luftkonditionering, hiss med fem stopp, säkerhetsdörr med kod, inbyggda rörelsedetektorer med larm och
övervakningskameror.
med larm och externa övervakningskameror, pool med skyddande täckning och uppvärmd,
ett litet SPA med 2 duschar, olika terrasser på olika nivåer för att uppnå olika stämningar, en stor trädgård som är helt
och hållet
Helt färdig trädgård med mekaniserade dörrar, stort garage med egen ingång, tvättstuga och maskinrum,
tvättstuga och maskinrum.

Ett privilegierat läge för att njuta av strandpromenaden, svalkande bad i havet, vattensporter, segling, surfing,
snorkling... och 5 minuter från hamnen i La Torre de la Horadada. 

8 km från den prestigefyllda golfbanan Lo Romero Golf, med enkel tillgång till motorvägen och 30 minuter från
Murcias flygplats.

Den närmaste staden till området där byggnaden ligger är Pilar de la Horadada, 1 km bort, en lugn by med ett stort
antal affärer, restauranger och barer.
avstånd, en lugn by med alla typer av tjänster, skolor, hälsocentraler, polis, apotek,
osv. Det finns också två kommersiella områden i närheten, Dos Mares shoppingcenter i San Javier, 5 minuters bilresa
bort och La Zenia Boulevard i Orihuela Costa, 15 minuters bilresa bort.

  7 sovrum   5 badrum   539m² Bygg storlek
  874m² Tomtstorlek   Simbassäng

3.450.000€

 Fastighet som marknadsförs av Costa Blanca Housing
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